
Ключевые мероприятия в лагере 

№ Мероприятия Дата 
1.  Верёвочный курс 

«Мы — одна команда!» 
Спектакль «Сказка о потерянном времени» 

Вечерний огонёк «Давайте знакомиться» 

03.06 

2.  Игровой час «Играю я, играют друзья» 

Концерт открытия смены«Здравствуй, лагерь» 
04.06 

3.  Математический турнир «Зарядка для ума» 
Шашечный турнир 

05.06 

4.  Праздничная программа, посвящённая 225-летию со 
дня рождения А.С. Пушкина 

Интеллектуальная игра по сказкам А.С.Пушкина. 

06.06 

5.  Поездка в зоопарк «Лимпопо» 
Спектакль «Мой любимый крокодил» 

07.06 

6.  Экологическая тропа по Левинке «Рядом с природой» 
Экологический час 

«Создание экологического постера и его защита» 

10.06 

7.  Концерт ко Дню России «Самая любимая Родина моя» 

Военно-спортивная игра «Зарничка» 
11.06 

8.  Поездка на Щёлковский хутор «Золотые ворота» 

Концертная программа «Праздник русской балалайки» 
13.06 

9.  Тематическая зарядка «Нам со спортом по пути» 

Квестшоп «Последний богатырь» 
14.06 

10.  Спортивное мероприятие по станциям «Быстрее, 
выше, сильнее» 

Шашечный турнир 

17.06 

11.  Спектакль филармонии «Золушка» 18.06 

12.  Ярмарка «Добрые дела» 
Мультфильм про добровольчество «День волонтёра» 

19.06 

13.  Мастер-классы «Город мастеров» 20.06 

14.  Концерт закрытия смены «Мы строили-строили и 
вместе все построили» 

21.06 

 


